Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «16» марта 2022г                                                                              №  25
О признании утратившим силу постановления администрации Писаревского сельского поселения от 19.06.2015г. № 12 « Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Писаревского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019г № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях недопущения нарушения действующего законодательства, администрация Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Писаревского сельского поселения от 19.06.2015г.  № 12 « Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Писаревского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения                                    С.А.Сурков